
V Kadencja 

VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 69/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku 

w sprawie Regulaminu finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń 

organizowanych przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 1 pkt 2 oraz art. 47 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 849), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwała określa zasady, sposób i tryb postępowania w sprawach dotyczących finansowania, 

o którym mowa w art. 54 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 849) działalności Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, które 

stanowią załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Uchwała Nr 63/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 września 

         

    Prezes KRDL 

 

Alina Niewiadomska 

 

       Sekretarz KRDL 

 

     Dorota Krawiecka 



2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń 

organizowanych przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Regulamin finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych przez  

Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych 

 

§ 1 

Przedmiotem niniejszego regulaminu jest uregulowanie finansowania wydarzeń 

organizowanych przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych, zwanych dalej: 

„Wydarzeniem”. 

 

§ 2 

1. Dopuszcza się zewnętrzne finansowanie Wydarzeń organizowanych przez podmioty,  

o których mowa w § 1. 

2. Wydarzeniami w rozumieniu niniejszego regulaminu są, m. in. wydarzenia o charakterze 

edukacyjnym, integracyjnym, rekreacyjnym lub mającym na celu doskonalenie 

zawodowe. 

 

§ 3 

Podstawą decyzji o wyrażeniu zgody lub jej odmowie dotyczącej finansowania Wydarzenia 

jest Oferta złożona przez podmiot zewnętrzny, określający warunki tego finansowania. 

 

§ 4 

1. Prezes Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych może ogłosić na stronie internetowej 

KIDL https://kidl.org.pl w jakiej formie i w jakim terminie Oferty powinny być składane. 

2. Ogłoszenie może zawierać również precyzyjne określenie, jaki rodzaj świadczenia 

podmiot zewnętrzny może otrzymać za określoną sumę finansowania, bądź jej 

równowartość. 

3. Decyzję w przedmiocie finansowania podejmuje: 

a) Prezes KRDL w drodze decyzji– do kwoty 25.000 zł brutto; 

b) Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych albo Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych w drodze uchwały, jeżeli łączna wartość 

finansowania przekracza 25.000 zł brutto. 

c) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych w drodze uchwały w drodze uchwały, 

jeżeli łączna wartość finansowania przekracza 60.000 zł brutto. 

4. Możliwe jest wezwanie do uzupełnienia Oferty, jeżeli została złożona w niewłaściwej 

formie lub zawiera braki. 

 

§ 5 

1. Oferty wnoszone przez podmioty zewnętrzne powinny być dostosowane do norm 

prawnych oraz etycznych regulujących funkcjonowanie samorządu diagnostów 

laboratoryjnych. 

https://kidl.org.pl/


2. Finansowanie działalności Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych nie może mieć na 

celu wpływania na przedstawicieli ochrony zdrowia w zakresie podejmowanych przez 

nich decyzji dotyczących leczenia  lub decyzji o zakupie na podstawie przekazanego 

świadczenia.  

3. Oferta wskazana w § 3 nie może zawierać propozycji lub sugestii uzyskania finansowania 

lub innej korzyści dla osoby współorganizującej Wydarzenie. 

4. Prezes, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych lub Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych może bez podania przyczyn pozostawić Ofertę bez 

rozpoznania. 

5. Od decyzji wskazanej w § 4 ust. 3 nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 6 

1. KIDL może zobowiązać się w szczególności do: 

a) umieszczenia nazwy lub logo podmiotu zewnętrznego w materiałach informujących 

o Wydarzeniu; 

b) wystawienia banneru, standu, roll-upu lub innego wolnostojącego elementu 

identyfikującego podmiot zewnętrzny w trakcie Wydarzenia; 

c) wystawienia materiałów identyfikujących podmiot zewnętrzny w tym, m. in. ulotek 

lub folderów; 

d) wyświetlenia w trakcie wydarzenia prezentacji lub materiału filmowego 

identyfikujących podmiot zewnętrzny; 

e) wystawienia stoisk umożliwiających prowadzenie sprzedaży detalicznej 

określonych produktów podmiotu zewnętrznego;  

2. KIDL może zwrócić się do podmiotu zewnętrznego o modyfikację Oferty. 

3. Dopuszczalne są negocjacje pomiędzy KIDL, a podmiotem zewnętrznym – co do oferty. 

4. Rekomendacja członka Izby, o którym mowa w ust. 3 nie jest wiążąca w zakresie 

podejmowanej decyzji o finansowaniu. 

 

§ 7 

Procedurę dotyczącą rozpoznania Oferty kończy zawarcie umowy o finansowanie z 

podmiotem zewnętrznym w formie pisemnej lub elektronicznej, albo jej niezawarcie. 

 

§ 8 

1. Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały przez KRDL. 

2. Niniejszy regulamin podlega ogłoszeniu na stronie internetowej KIDL. 

3. W uzasadnionych przypadkach Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

może postanowić o odstąpieniu od stosowania postanowień niniejszego regulaminu. 

 

 

 


